
ZT / 1671 /2014                      Inowrocław, dnia  26.11.2014  
 
wg rozdzielnika 

 
Dotyczy: post ępowania w trybie przetargu nieograniczonego na real izacj ę zamówienia : Wykonywanie 
usług przewozowych kolej ą miału w ęglowego NHM 2701 w składach 30 wagonowych (1800 ton ) przez 
okres 12 miesi ęcy ze stacji nadania  (wyszczególnionych w zał ączniku nr 1) do stacji odbiorczej 
Inowrocław – R ąbinek B (bocznica własna).   
  

Informacja o wyniku post ępowania 
Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Inowrocławiu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego przeprowadzonego na podstawie Regulaminu zamówień nie podlegających 
ustawie Prawo zamówień publicznych udzielanych przez Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. i nie 
podlegającego przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

1. W terminie wpłynęło 6 ofert 
2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy  warto ść 
oferty netto  

Średnia ceno 
netto 

przewozu za 1 
ton ę 

Liczba pkt.  

1 DB Schenker Rail Polska S.A. 
Ul. Wolności 337, 41-800 Zabrze 

181,80 30,30 98 

2 Rail Polska Sp.z o.o. 
Ul. Willowa 8/10  lok. 11, 00-790 Warszawa 

184,14 30,69 97 

3 CTL LOGISTICS Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa 

214,53 35,76 83 

4 TRANSODA Sp. z o.o. 
Ul. Fabryczna 4, 88-101 Inowrocław 

177,00 29,50 100 

5 PKP CARGO SERVICE Sp. z o.o. 
Ul. Grójecka 17, 02-021 Warszawa 

184,80 30,80 96 

6 „ANTRA” Sp. z o.o. 
ul. Józefa 9, 41-707 Ruda Śląska 

202,70 33,79 88 

3. W toku postępowania stwierdzono :  
Wykluczyć  z postępowania Wykonawcę :   

„ANTRA” Sp. z o.o. 
ul. Józefa 9 41-707 Ruda Śląska 

Podstawa : § 31 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Zamówień 
Uzasadnienie : Wykonawca nie złożył wadium   
Odrzucić ofertę Wykonawcy :  

„ANTRA” Sp. z o.o. 
ul. Józefa 9 41-707 Ruda Śląska 

Podstawa : § 33 ust. 1 pkt.3  Regulaminu Zamówień 
Uzasadnienie :   Ofertę wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje się za odrzuconą  

      4.    Do realizacji zadania został wybrany  następujący wykonawca : 

TRANSODA Sp. z o.o. 
Ul. Fabryczna 4, 88-101 Inowrocław 

         5. Do Wykonawcy, którego oferta została wybrana umowa zostanie wysłana pocztą. 
Rozdzielnik: 
DB Schenker Rail Polska S.A.Ul. Wolności 337, 41-800 Zabrze faks :32 271-45-15 
Rail Polska Sp.z o.o.Ul. Willowa 8/10  lok. 11, 00-790 Warszawa faks : 22-646-54-66 
CTL LOGISTICS Sp. z o.o.Aleje Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa faks : 22-549-32-03 
TRANSODA Sp. z o.o. Ul. Fabryczna 4, 88-101 Inowrocław faks :52-35-37-104 
PKP CARGO SERVICE Sp. z o.o.Ul. Grójecka 17, 02-021 Warszawa faks : 32-258-49-44 wew. 115 
„ANTRA” Sp. z o.o.ul. Józefa 9, 41-707 Ruda Śląska faks : 32-750-160-78 
 
        Przewodniczący komisji przetargowej 
          Anita Błażek 


